i

VENETO

4° Trofeo "Citta di Verona" Esordienti

400 Stile Libero

Verona , Domenica 23/11/2025 ore 09:10

Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor

1°
20
3°
4°
5°
6°

10
20
30
40
50
60

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

~N W NS~ O

ONEFE WNO A

Atleta

CECCHIN ARIANNA
MANSTRETTA EMMA
RALLI CAMARA ALICE
BUSOLA GINEVRA
CAGLIARI DAFNE
FRINZI GIORGIA

BARBIERI EMMA MARIA
DEGANI NOEMI VITTORIA
GIACOMINI BEATRICE
ZINATO VERONICA
AVELLA FEDERICA
CHEPTENE GIULIA

DIAW SOPHIE DIOR

Serie

Anno

2014
2015
2014
2014
2015
2014

2014
2015
2014
2015
2014
2014
2014

RISULTATI

Foglion. 1
23/11/2025

Cat.: Esordienti A F 2014-2015

Societa

ONDABLU SSD
AN BRESCIA TEAM SSD

CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER L

TEAM SPORT ISOLA ASD

CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER L

ACQUA18 SSD

RIVIERA NUOTO - DOLO
TEAM VERONA SSD
NUOTATORI TRENTINI
RIVIERA NUOTO - DOLO
ONDABLU SSD

CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER L

RIVIERA NUOTO - DOLO

Tempo

05:33.43
05:35.03
05:46.10
05:48.11
05:56.44
06:08.26

05:14.22
05:14.51
05:14.91
05:23.46
05:30.56
05:40.05
ASS

Pti

3.00
2.00

9.00
7.00
6.00
5.00
4.00
1.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

