

4° Trofeo "Città di Verona" Esordienti

Foglio n. 1 23/11/2025

RISULTATI

400 Stile Libero

Serie Cat.: Esordienti A F 2014-2015

Verona , Domenica 23/11/2025 ore 09:10

Cron: A - Base v.: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Ser	ie n° 2					
1°	5	CECCHIN ARIANNA	2014	ONDABLU SSD	05:33.43	3.00
2°	6	MANSTRETTA EMMA	2015	AN BRESCIA TEAM SSD	05:35.03	2.00
3°	4	RALLI CAMARA ALICE	2014	CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER L	05:46.10	
4°	2	BUSOLA GINEVRA	2014	TEAM SPORT ISOLA ASD	05:48.11	
5°	3	CAGLIARI DAFNE	2015	CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER L	05:56.44	
6°	7	FRINZI GIORGIA	2014	ACQUA18 SSD	06:08.26	
Ser	ie n° 1					
1°	4	BARBIERI EMMA MARIA	2014	RIVIERA NUOTO - DOLO	05:14.22	9.00
2°	5	DEGANI NOEMI VITTORIA	2015	TEAM VERONA SSD	05:14.51	7.00
3°	7	GIACOMINI BEATRICE	2014	NUOTATORI TRENTINI	05:14.91	6.00
4°	3	ZINATO VERONICA	2015	RIVIERA NUOTO - DOLO	05:23.46	5.00
5°	1	AVELLA FEDERICA	2014	ONDABLU SSD	05:30.56	4.00
6°	2	CHEPTENE GIULIA	2014	CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER L	05:40.05	1.00
-	6	DIAW SOPHIE DIOR	2014	RIVIERA NUOTO - DOLO	ASS	